
Uchwała nr 25 / 23 / 2003 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 3. 07. 2003 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Egzaminacyjnej dla 
nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego w Zespole Szkół we Wroniu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) w związku 
z art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity 
Dz. U. z 1997 r. Nr 56, poz. 357 ze zm. ) 

W wykonaniu uchwały nr XXV/130/2001 Rady Powiatu Wąbrzeskiego z dnia 
20 czerwca 2001 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli 
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego ustala się 
skład osobowy tej komisji dla pana Marcina Plony i pana Zbigniewa Izdebskiego 
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
w Zespole Szkół we Wroniu. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 . 

§ 2 . 

W skład Komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 

5) Krzysztof Szupryczyński 

4) Irena Budzińska 

2) Alicja Paszotta 
3) Maria Będlin 

1) Danuta Krzyżanowska przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
jako jej przewodniczący 
dyrektor ZS we Wroniu 
ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
ministra właściwego do spraw oświaty i 
wychowania 
ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania 
ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
ministra właściwego do spraw oświaty i 
wychowania 



Wynagrodzenie osób. o których mowa w § 2 pkt 3,4 i 5 określi odrębnie zawarta 
umowa cywilnoprawna 

§ 4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

S t a r o s t a 
Podpisy Członków Zarządu 

1. Krzysztof Mackiewicz l . 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

mgr Krzyki 

RA DCI PRAWNY 

£: Bari fara Lech 


